
1 di 3

ESTRATTO DELL'ADUNANZA DELLA GIUNTA CAMERALE 

Risultano presenti alla riunione i seguenti Membri della Giunta camerale Sigg.:

ENRICO RABAZZI “       “       “       “ Agricoltura
MAURIZIO SERINI “       “       “       “ Artigianato
MATTEO VALORI “       “       “       “ Turismo
FRANCESCA MARCUCCI “       “       “       “ Commercio

Risulta assente giustificato alla riunione il seguente componente della Giunta camerale 

Sig.:

GIOVANNI LAVIOSA.

* * *

Assiste il Dott. Francesco Puliti componente del Collegio dei revisori dei conti. Sono assenti 

il Dott. Lamberto Romani e la Dott. Gabriella Consani, rispettivamente presidente e 

componente il Collegio medesimo. 

Presiede la riunione il Presidente della Camera di Commercio Riccardo Breda, assistito dal 

Segretario Generale Pierluigi Giuntoli, dal Vice Segretario Generale Alessandro Gennari, dal 

Dirigente dell’area III Michele Lombardi e dalla responsabile dell’ufficio di Segreteria 

Generale, Alessandra Coacci.

* * *

CCMT - CCMT - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - Riunione del 16/05/2022 - N° atto 2022000057 - del 23/05/2022 14:04:27



2 di 3

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA CAMERALE 

GROSSETO SVILUPPO S.R.L. IN LIQUIDAZIONE: DETERMINAZIONI IN 

MERITO ALL'ASSEMBLEA DEI SOCI

Il Presidente ricorda che con nota prot. n. 9280 del 20 aprile 2022 è pervenuto l’avviso di 

convocazione dell’assemblea ordinaria dei soci di Grosseto Sviluppo S.r.l. in liquidazione, 

per martedì 24 maggio p.v., ore 10.00, per discutere il seguente ordine del giorno: 

“1. Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti; 

2. Bilancio di esercizio al 31.12.2021, Relazione del Revisore Unico. Deliberazioni inerenti 

e conseguenti; 

3. Aggiornamento sull’andamento della liquidazione; 

4. Varie e eventuali.” 

Il Presidente ricorda altresì che la società è partecipata dalla Camera di Commercio per una 

quota del 48,20%, e risulta in liquidazione volontaria dal 2 agosto 2017. 

La società ha preventivamente inoltrato alla Camera di commercio i documenti relativi al 

Bilancio 2021, che sono stati messi a disposizione dei componenti la Giunta camerale.

Il Presidente richiama altresì la dettagliata relazione appena illustrata alla Giunta dal

Presidente del Collegio dei liquidatori, Rag. Daniele Moretti.

LA GIUNTA CAMERALE

- udito il Presidente; 

- udita la relazione Presidente del Collegio dei Liquidatori, Rag. Daniele Moretti, in merito ai 

punti indicati all’ordine del giorno dell’assemblea della partecipata, indetta per il 24 maggio 

2022; 

- preso atto della documentazione trasmessa dalla società; 

- effettuata congrua discussione; 

- sentito il Segretario Generale; 

- a voti unanimi, 

D E L I B E R A



3 di 3

1) di approvare il Bilancio di Grosseto Sviluppo s.r.l. al 31.12.2021; 

2) di prendere atto dell’aggiornamento sull’andamento della liquidazione; 

3) di incaricare il Presidente o suo delegato a partecipare all’assemblea del 24 maggio 2022

per rappresentarvi quanto deliberato dalla Giunta.

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE

(Dott. Pierluigi Giuntoli) (Riccardo Breda)


		2022-05-23T13:40:19+0200
	Camera di Commercio 
	GIUNTOLI PIERLUIGI
	Sottoscrizione documento


		2022-05-23T13:59:47+0200
	Camera di Commercio 
	BREDA RICCARDO
	Sottoscrizione documento




